
www.amunes.es.gov.br

57
DOM/ES - Edição Nº2.045

Vitória, segunda-feira, 27 de Junho de 2022 57
DOM/ES - Edição Nº2.045

Vitória, segunda-feira, 27 de Junho de 2022

TV, com participação exclusiva de MEI, ME, EPP e 
correlatos. O protocolo dos envelopes será até às 
08h30min, do dia 12/07/2022; o credenciamento 
e a abertura dos envelopes será a partir das 
09h, do dia 12/07/2022. O Edital poderá ser 
adquirido por meio do site: www.guacui.es.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto à Comissão Permanente de Licitação no 
horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou 
pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a 
sexta-feira.

Guaçuí-ES, 24 de junho de 2022.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira

Protocolo 877185

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

ID CidadES/TCE-ES: 
2022.027E0700001.01.0017

 
PROCESSO Nº 1.722/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para Pavimentação e Drenagem de Diversas 
Ruas do Distrito de São Pedro de Rates, 
conforme descrições contidas nos anexos do 
Edital, planilhas, memorial descritivo e demais 
documentos pertinentes.

EMPRESA VENCEDORA:

- M J A DA COSTA SERVICOS E CONSTRUCOES

VALOR GLOBAL: R$ 1.005.417,88 (um milhão 
e cinco mil e quatrocentos e dezessete reais e 
oitenta e oito centavos).

Guaçuí-ES, 24 de junho de 2022.

Carlos Augusto de Oliveira
Membro da CPL - PMG
Decreto nº 12.201/2021

Protocolo 877187

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

ID CidadES/TCE-ES: 
2022.027E0500004.01.0002

 
PROCESSO Nº 6.514/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para a execução de obra destinada a reforma e 
a ampliação da CEMEI - Creche Dona Niquita, 
conforme descrições contidas nos anexos do 
Edital, planilhas, memorial descritivo e demais 
documentos pertinentes.

EMPRESA VENCEDORA:

- ENGECON EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 499.132,25 (quatrocentos e 

noventa e nove mil e cento e trinta e dois reais e 
vinte e cinco centavos).

Guaçuí-ES, 24 de junho de 2022.

Carlos Augusto de Oliveira
Membro da CPL - PMG
Decreto nº 12.201/2021

Protocolo 877257

Ibiraçu

Edital

             AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico
044/2022
O Município de Ibiraçu, torna público que realizará 
às 08:00 horas do dia 07/07/2022, Licitação na 
modalidade de PE. Obj.: Serviço de Telefonia Móvel 
Pessoal (smp), em plano corporativo, pós-pago, com 
fornecimento de 40 (quarenta) acessos individuais 
a pedido da SEMARH, Proc nº 2605/2022. Local 
de realização: www.bll.org.br. O edital deverá ser 
solicitado através do email licitacao@ibiracu.es.gov.
br ou retirados através do site: www.ibiracu.es.gov.
br.
ID: 2022.030E0700001.01.0012
Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 876720

Despacho

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 002/2022
A Prefeitura Municipal de Ibiraçu torna público o 
resultado da Concorrência Pública nº 002/2022: 
Declara DESERTO.
Carolina Araújo Modenesi
Presidente da CPL

Protocolo 877053

Ibitirama

Portaria

PORTARIA Nº. 071/2022

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 
legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Fica designado como Gestor do CONTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 065/2022, que 
tem por objeto a “Contratação de empresa espe-

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 24 de Junho de 2022 às 23:02:21 Código de Autenticação: e52d4356

PC
Realce

PC
Realce


